TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 119/2017

PROTOCOLO SEI 0003643-94.2017.8.16.6000

 O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da

Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário

nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/03/2017

HORÁRIO:  08h10min

LOCAL: Poder Judiciário da Comarca de Barracão/PR.

INSCRITOS:

  NOME DO ESTUDANTE RG

1599164-0  PATRÍCIA FEDRIGO DE SOUZA 104662528

1601324-1  TUANY PAOLA FAE  108449217

1602533-9  RICARDO PAPALEO BERWANGER 66784150

1604053-1  CLÁUDIA RAQUEL  BAHLS 89826381

1604662-5  KAMILLE ROSENBACH 5.041.893

1604794-2  TUYKI FAE 4375568

1605194-4  NATACHA DE MORAES 78642726

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599164&idFormulario=1182
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601324&idFormulario=1182
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602533&idFormulario=1182
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604053&idFormulario=1182
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604662&idFormulario=1182
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604794&idFormulario=1182
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1605194&idFormulario=1182